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Imatran seudun ympäristölautakunta 
 
 
Aika 19.8.2025 klo 15.34 – 16.44 
 
Paikka Kaupungintalo 
 
 
Päätetyt asiat 
 
1 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 

2 Pöytäkirjantarkastajan valinta 
Valittiin pöytäkirjantarkastajaksi Janne Hämäläinen. 
 

3 Imatran seudun ympäristölautakunnan pöytäkirjanpitäjän 
nimeäminen valtuustokaudeksi 2025 – 2029 
Imatran seudun ympäristölautakunta nimesi pöytäkirjanpitäjäksi 
ympäristötarkastaja Arto Ahosen. Hänen estyneenä ollessa pöytäkirjanpitäjänä 
toimii ensisijaisesti ympäristöinsinööri Armi Kainulainen ja toissijaisesti 
ympäristöpäällikkö Sanna Hämäläinen. 
 

4 Läsnäolo Imatran seudun ympäristölautakunnan kokouksissa 
valtuustokaudella 2025 – 2029 
Imatran seudun ympäristölautakunta päätti myöntää läsnäolo- ja 
puheoikeuden kokouksiinsa seuraaville viran- ja toimenhaltijoille:  
- johtava eläinlääkäri 
- ympäristötarkastaja 
- ympäristöinsinöörit toimenkuviensa puitteissa 
 
Lisäksi Imatran seudun ympäristölautakunta päätti, että lautakunnan 
puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja esittelijä voivat tarvittaessa kutsua 
asiantuntijoita kokoukseen. 
 

5 Imatran seudun ympäristölautakunnan pöytäkirjojen 
tarkastaminen ja nähtävilläolo sekä lautakunnan alaisen 
henkilökunnan viranhaltijapäätösten nähtävilläolo 
valtuustokaudella 2025 – 2029 
Imatran seudun ympäristölautakunta päätti, että ympäristölautakunnan 
pöytäkirjan tarkastaa sähköisesti erikseen kussakin kokouksessa valittu 
pöytäkirjantarkastaja. 
 
Ellei jonkin asian osalta erikseen muuta päätetä, pöytäkirja pyritään 
tarkastamaan mahdollisimman pikaisesti, viimeistään kokousviikon 
perjantaina tai sen sattuessa pyhäpäiväksi, edellisenä arkipäivänä kello 12 
mennessä. 
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Imatran seudun ympäristölautakunnan tarkastettu pöytäkirja julkaistaan 
Imatran seudun ympäristötoimen verkkosivuilla kokousta seuraavan viikon 
keskiviikkona ja pöytäkirjat pidetään yleisesti nähtävänä kuntalain 140 §:ssä 
säädetyn nähtävilläpidon mukaisesti. 
 
Lisäksi lautakunta päättää, että Imatran seudun ympäristölautakunnan alaisen 
henkilökunnan tekemät viranhaltijapäätökset pidetään yleisesti nähtävänä 
kuntalain 140 §:ssä säädetyn nähtävilläolon mukaisesti yleisessä tietoverkossa 
Imatran seudun ympäristötoimen verkkosivuilla, johon on linkki kaikkien 
sopimuskuntien Imatra, Parikkala, Rautjärvi ja Ruokolahti sivuilta. 
 

6 Vastine Vaasan hallinto-oikeudelle Ukonhauta Oy:n Kurkisuon 
jätteidenkäsittelykentän laajentamisen ympäristölupaan tehtyyn 
muutoksenhakuun, Imatra 
Imatran seudun ympäristölautakunta Imatran kaupungin terveyden- ja 
ympäristönsuojeluviranomaisena päätti antaa Vaasan hallinto-oikeudelle 
seuraavan vastineen koskien Ukonhauta Oy:n Kurkisuon 
jätteidenkäsittelykentän laajentamisen ympäristöluvasta tehtyä valitusta: 
 
Ympäristölupapäätöksessä on määrätty jätejakeiden epäpuhtauspitoisuudet 
hakemuksessa esitetyn päällystetyn jäterakenteen ohjeistuksen mukaisesti. Kun 
kenttä rakennetaan hakemuksen mukaisesti ja ympäristöluvan lupamääräystä 
nro 9 noudattaen, on perusteltua ja hyväksyttävää soveltaa ns. MARA-
asetuksessa päällystetylle jäterakenteelle annettuja epäpuhtauksien raja-arvoja. 
Lupamääräyksen nro 9 mukaan kenttä- ja vallirakenteet tulee rakentaa 
vaiheittain siten, että jätteitä sisältävät rakenteet ovat mahdollisimman vähän 
aikaa peittämättä. Lisäksi ko. määräyksessä todetaan, että asfaltilla 
päällystäminen on tehtävä viivytyksettä vuosittain sitä mukaa, kun kentän eri 
rakennusvaiheita on saatu toteutettua. 
 
Ympäristöluvan lupamääräyksen nro 18 mukaan toiminnan vaikutuksia 
pintaveteen on tarkkailtava ottamalla vesinäytteitä kolmesta tarkkailupisteestä, 
joista kaksi sijaitsee laitosalueella muodostuvien hulevesien vaikutusalueella ja 
yksi vaikutusalueen ulkopuolella (ns. 0-näyte). Vesinäytteitä on määrätty 
otettavaksi kahdesti vuodessa rakentamisen aikana ja tarkkailua on jatkettava 
vähintään 2 vuotta laajennusalueen valmistumisesta. Ensimmäiset näytteet on 
määrätty otettavaksi ennen jätteiden sijoittamista kenttärakenteeseen. Tätä 
määräystä voidaan pitää riittävänä, koska lupamääräyksen nro 16 mukaisessa 
erillisessä ja luvan valvontaviranomaisen erikseen päättävässä toiminnan 
käyttö-, päästö- ja vaikutustarkkailusuunnitelmassa määritetään tarkemmin 
näytteenottopisteet ja näytteenottotiheydet, ja valvontaviranomainen voi niitä 
myöhemminkin perustellusta syystä muuttaa. 
 
Ympäristöluvassa määrätyn vakuuden tulee kattaa alueelle tuotujen, mutta 
rakentamiseen käyttämättömien jätejakeiden poistamiskustannukset ja 
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tarvittaessa rakentamisen jatkamisen sille tasolle, että kenttärakenteen 
ympäristövaikutukset eivät ylitä ympäristöluvassa määrättyä tasoa. 
 

7 Lausunto asemakaavamuutosehdotuksesta 1131, Imatrankosken 
kirkon alue, Imatra 
Imatran seudun ympäristölautakunta päätti antaa Imatran kaupungin 
terveyden- ja ympäristönsuojeluviranomaisena Imatrankosken kirkon alueen 
asemaakaavamuutosehdotuksesta 1131 ja erillisestä sitovasta tonttijaosta 
seuraavan lausunnon: 
Kaavaan tulisi merkitä suojelumerkinnällä s – 11 kaikki kolme alueella havaitut 
luonnonsuojelulain nojalla rauhoitettujen lehtoneidonvaippojen kasvupaikat. 
Mikäli kasvupaikkoja ei ole mahdollista säästää, tulee kasvit siirtää. Siirrolle 
tulee olla Kaakkois-Suomen ELY-keskuksen poikkeuslupa. 
 
Rakennusten ulkorakenteiden ääneneristävyydelle annetun liikennemelun 
eristävyysvaatimuksen selitteessä todetaan, että ”Merkintä osoittaa 
rakennusalan sivun, jonka puoleisten rakennuksen ulkoseinien ja ikkunoiden ja 
muiden rakenteiden ääneneristävyyden liikennemelua vastaan on oltava 
vähintään 00 dBA.” Tähän tulee korjata oikea arvo 30 dBA. 
 
Ympäristölautakunnalla ei ole muuta huomautettavaa 
kaavamuutosehdotukseen eikä esitettyyn erilliseen sitovaan tonttijakoon. 
 

8 Päätökset, joihin lautakunnalla on muutoksenhakuoikeus 
Imatran seudun ympäristölautakunta päätti tyytyä johdannossa esitettyihin 
päätöksiin. 
 

9 Viranhaltijapäätökset 
Imatran seudun ympäristölautakunta päätti merkitä edellä esitetyt 
viranhaltijapäätökset tiedoksi todeten, ettei lautakunta käytä otto-oikeuttaan. 
 

10 Tiedoksiannot lautakunnalle 
Merkittiin tiedoksi. 
 

  
  
  
  
  

Lisätietoja Imatran seudun ympäristölautakunnan päätöksistä antavat 
puheenjohtajisto: 
Puheenjohtaja Tuija Kuikka, puh. 050 593 9899 
Varapuheenjohtaja, Juho Anttonen, puh. 041 433 6887 
 
Lisäksi lisätietoja päätöksistä antavat kunkin asian valmistelija sekä 
ympäristöpäällikkö 
Ympäristöpäällikkö, Sanna Hämäläinen, puh. 020 617 1034 


